令和４年度 第７２回年次総会議事録

１ 日時

 〇書面表決期間 令和４年５月２０日(金) ～ 令和４年５月２８日(金)

 〇書面審議・議決 令和４年５月２８日(土) 午前１０時３０分開始

２ 場所  福井県生活学習館 学習室１０１

３ 表決書数   総会議決権総数  ２８０（単位ＰＴＡ２５０  理事 ３０）

         提出表決書数  ２２０（単位ＰＴＡ２０９  理事 １１)

４ 出席者   年次総会議長  坂井ブロック     岡本 紀和（坂井中学校ＰＴＡ)

        議事録署名人  福井・永平寺ブロック 石田  寿（麻生津小学校ＰＴＡ)

          〃     坂井ブロック     黒石  亮（大関小学校ＰＴＡ)

        令和３年度 常任理事 会長 佐野 弘  副会長 ４名 委員長 ４名

         〃 理事(総務委員)  ４名

５ 書面審議の経過と結果

  議長は、上記のとおり定足数に足る表決書数があったので、年次総会の成立を認め、書面審議によ

る議決の開会を宣し、提出表決書の審査・集計を実施した。常任理事が、表決書の有効・無効、１～

１１号議案の表決数の確認、集計にあたり、議事録署名人、議長の順に決議の承認を行った。

議 案 承認･賛成 否認･反対 無効 結果

１ 令和３年度 事業報告 １７１ １ １ 承認

２  〃 決算報告 １７１ １ １ 承認

３  〃 安全会事業報告 １７１ １ １ 承認

４  〃 安全会決算報告 １７０ ２ １ 承認

５ 会則及び規約改正（案） １７０ ２ １ 承認

５ 令和４年度 役員候補者（案） １７１ １ １ 承認

６  〃 基本方針･活動及び事業計画（案) １７１ １ １ 可決

７  〃 会計予算（案） １６９ ３ １ 可決

８  〃 安全会事業計画（案） １７１ １ １ 可決

９  〃 安全会会計予算（案） １７０ ２ １ 可決

11 第 72回日 P東陸ﾌﾞﾛｯｸ研究大会福井大会実行委員会設置（案） １７０ ２ １ 承認

〇委任状提出数 ４７

  議長は、上記決議をもって、年次総会書面審議が終了したことを認め、午前１１時３０分、

議事終了を宣言した。

令和４年度年次総会(書面審議)が上記であることを証すため、この議事録を作成する。

               令和４年５月２８日

                      第７２回年次総会 議長  岡本 紀和     印

         〃  議事録署名人  石田  寿     印

                       〃  議事録署名人  黒石  亮     印

福井県ＰＴＡ連合会会長  佐野  弘     印

印影保護のため、押印省略